Tenore preeentts ubique et perpetuo valí
ture at snpplicatíonem per humilern pro parte
vestrí dictorum proborum homínum nobis
tactam díctum opus prius quod per desvetu
dinem et incuriam rectorum eius Iuerat in
obitum reductum nunc intuitu divina males
tatis et ob l'emissionem nosll'ol'um peceato
l'um revivificare eL ad plenllm exercitium
reducere cupientes et inde ipsum pel'ficere
ut in sede ipsol'um capitulorum que vidhnos
pel' cxtensum latissime continenLur ¡pea ca
pitula eL unnmquidque ipsorum ·et contenta
in eis et quotíbet eorum laudarnus apPl'oba
mus ratifficamus autorizamus eL hujus aosLl'e
conJiL'rnatione pl'esidio l'ObOl'¡.unus ed etiam
concedimus taro. pl'O mlS qui nune estis quam
pl'O aliis hominibus et smgulis qui el'unL de

habrá tres llaves 6 más, de las cuales tendrá una
cada uno de los administradores, y la otra el Rec
tor ó 'Vinario de dicha capilla 6 aquel á quien de
si~nen los prohombres de la Compañía. Y puedlln
aSImismo en.cada hostería lIe correoi'!, seye1ln consi
deren los compañeros y prohombres de ¡. Compa
ñía. tener un cepillo donde piledan dt'posíta:r los
compañeros, al 11' 6 volver de su"s viajes, aquello
que sea de su voluntad. Su:plícando muyb.umilde
mente al muy alto Señor Rey que por l'everencia á
Nuestro Señor Dios y IÍ. la humilde VÚ'gen Madona
Santa 'María Madre suya. acuerde á los prohombres
de la expresada Hermandad. Compañía de los Cor
reos, licencia. y facultad para que por los hechos re
ferentes á la Cofradía, pues son lícit.OB y honestos,
puedan llevarlos á cabo tantas veces c:¡mo sea me
nester y en todos tiempos en la expresada ciudad,
autorizándolos para ajustarse, reunirse y congre·
garl>e allí donde les plazca 1. para estipular cuales
quiera ordenaciones ó capItulas y reformarlos. y
a1terarlos cuantas veces sea necesario para couser
vacion de la expresada Compañía. -Tenore, etc.
lOde Setiembre de 141'7.

dicta vestra eonfratriaet eUemosina in futurís
mandantes expresse et de certa scieneia Gu
bernatorí nostro generalí eiusque vices ge
rentibus neenon vicario et consiliario ae pro
bis homínibus civitatus Barchínone ao altís
vníversís et singulís otñcíalíbus et subditís
nostrís adquos spectet et dietorum officialium
loeatorum ~l'esentibus et Iuturis sub ohtentu
nostre grane et íntercedis quantum omnia et
singula in preinsertía supplícanone el eapí
tulis et eorum quolibet expressata presen
temque nostram provisíonem et conflrmatío
nem teneant et observent tenacítur et ad
vnquem et obseruarí facíant inviolabiliter
per quoseumque el contraveniant si de nos
tra confidunt gratía et amere. In cuíus reí
testimonium presentem fieri [ussímna n08t¡'O
sigillo pendenti munítam. Datum Valentía
Décima die Septembrís anuo a Nativitate Do
;ninUl°CCCCOxvij.- Regni& Signllm= Alfon
si Dei gl'atia RegísAragonlln, Sicilie, Vnlentie,
~Iaiol'ichal'um &c. Reg Alfonsus.